2020年 2月 19日

報道関係各位

神奈川県初オープン、高級ベッドや最新のＩｏＴマットレスなど総展示数約 110点

「フランスベッド 横浜ショールーム」3月 20日（金・祝）オープン
『睡眠コンシェルジュ』による無料のコンサルティングサービスを提供

フランスベッドホールディングス株式会社

フランスベッド株式会社(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:池田 茂)は、高級・高機能ベッ

ドや、ヨーロッパより厳選された信頼と実績のある本格ソファなどを展示する「フランスベッド 横浜

ショールーム」を、神奈川県内に初めて 2020年 3月 20日(金・祝)にオープンいたします。

「フランスベッド 横浜ショールーム」では、『快適な眠りと上質なくつろぎ』をテーマに、世界有数

のホテルや国内ホテルチェーンに数多く採用されている英国発祥のベッドブランド『スランバーラン

ド』をはじめ、風格のあるデザインと最高峰のマットレス「THE FRANCEBED（ザ・フランスベッド）」な

どを展示します。また、KDDI・ニューロスペースと共同開発したＩｏＴマットレスなど、ベッド約 50 台、

リビングソファ約 15点、ソファベッド、寝装品他、全約 110点をご覧いただけます。

また、ショールーム内では、スリープアドバイザーの資格を持つ『睡眠コンシェルジュ』が、背中

のラインや身長、体重を計測し、理想的なマットレスの硬さや枕の高さを判定するフランスベッド独

自開発の「寝姿勢測定機」を活用し、お客様一人ひとりに最適な寝具や環境を提案いたします。

「フランスベッド 横浜ショールーム」に関する概要は下記の通りです。

イメージ

 「フランスベッド 横浜ショールーム」 概要

【特長】

① フランスベッドを代表する高級ベッドや欧州より厳選された本格リビングソファなど、

総展示数約 110点

② 『スランバーランド』や『THE FRANCEBED』など、人気シリーズを多数展示

③ ＩｏＴマットレスなど、最新のスリープテック商品をラインナップ

④ フランスベッド独自開発の「寝姿勢測定機」を活用し眠りを分析

⑤ 『睡眠コンシェルジュ』が最適な寝具や睡眠環境を無料提案

【住所】 神奈川県横浜市西区みなとみらい 4-4-5 横浜アイマークプレイス 1階

【アクセス】 みなとみらい線「新高島駅」より徒歩 2分

【オープン日】 2020年 3月 20日(金・祝)

【営業時間】 10:00～18:00

【定休日】 水曜日

【展示スペース】 約 650㎡ （約 196坪）

「RP-5000SE」 「THE FRANCEBED（ザ・フランスベッド）」

■本資料に関する報道機関からのお問い合わせ

フランスベッドホールディングス㈱

経営企画室 広報 IR課   ℡：03-6741-5505

■本資料に関する読者からのお問い合わせ先

  「フランスベッド 横浜ショールーム」 ℡：045-226-5700※

                           ※ 3月 19日（木）より開通

フランスベッド ショールーム 店舗一覧

北海道（旭川市） 旭川ショールーム

北海道（札幌市） 札幌ショールーム

宮城県（仙台市） 仙台ショールーム

東京都（港区） 赤坂ショールーム

新潟県（新潟市） 新潟ショールーム

静岡県（静岡市） 静岡ショールーム

愛知県（名古屋市） 名古屋ショールーム

大阪府（大阪市） 大阪ショールーム

兵庫県（神戸市） 神戸ショールーム

岡山県(岡山市) 岡山ショールーム

広島県（広島市） 広島ショールーム

福岡県（福岡市） 福岡ショールーム

熊本県(熊本市) 熊本ショールーム

※2020年 2月 19日現在、13店舗